
CENÍK PŮJČOVNA OUTKID

DĚTSKÉ SPORTOVNÍ VOZÍKY 1 den Další den Víkend Týden Kauce

THULE SPORT 700 Kč 300 Kč 1 200 Kč 2 200 Kč 5 000 Kč

THULE CROSS 600 Kč 250 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

THULE LITE 600 Kč 250 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

THULE CHARIOT CX 600 Kč 250 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

CROOZER KID 400 Kč 250 Kč 800 Kč 1 700 Kč 5 000 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 den Další den Víkend Týden Kauce

SKISET 300 Kč 150 Kč 500 Kč 1 000 Kč 3 000 Kč

MIMINKOVNÍK 100 Kč 50 Kč 200 Kč 400 Kč 1 000 Kč

OPORA HLAVY A TRUPU 100 Kč 50 Kč 200 Kč 400 Kč 1 000 Kč

PROTIPYLOVÁ SÍŤKA 100 Kč 50 Kč 200 Kč 400 Kč 1 000 Kč

PEVNÁ OSA 100 Kč 50 Kč 200 Kč 400 Kč 1 000 Kč

A MNOHO DALŠÍHO...

DĚTSKÁ KOLA EARLY RIDER 1 den Další den Víkend Týden Kauce

EARLY RIDER 16" BELTER 200 Kč 100 Kč 300 Kč 1 000 Kč 5 000 Kč

EARLY RIDER 20" HEELION URBAN 250 Kč 120 Kč 400 Kč 1 200 Kč 5 000 Kč

TANDEMOVÉ ZÁVĚSY 1 den Další den Víkend Týden Kauce

FOLLOWME 300 Kč 100 Kč 400 Kč 800 Kč 2 000 Kč

DĚTSKÁ NOSÍTKA 1 den Další den Víkend Týden Kauce

DEUTER KID COMFORT 3 200 Kč 100 Kč 300 Kč 700 Kč 2 000 Kč

THULE SAPLING ELITE 200 Kč 100 Kč 300 Kč 700 Kč 2 000 Kč

OSPREY POCO 200 Kč 100 Kč 300 Kč 600 Kč 2 000 Kč

SALEWA KOALA 200 Kč 100 Kč 300 Kč 600 Kč 2 000 Kč

NOSIČE NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 1 den Další den Víkend Týden Kauce

THULE VELOCOMPACT 926 300 Kč 150 Kč 500 Kč 1 000 Kč 5 000 Kč

THULE VELOSPACE XT939 350 Kč 200 Kč 600 Kč 1 100 Kč 5 000 Kč

ADAPTÉR PRO 4. KOLO 50 Kč 50 Kč 100 Kč 250 Kč 2 000 Kč

VOZÍKY PRO PSY A NÁKLADNÍ VOZÍKY 1 den Další den Víkend Týden Kauce

CROOZER DOG/ CROOZER CARGO 300 Kč 150 Kč 400 Kč 900 Kč 3 000 Kč

Podmínky pronájmu:

Ceník je platný od 01. 04. 2020

• uzavření smlouvy o pronájmu;

• uhrazení zálohy a půjčovného dle ceníku při převzetí zboží (v hotovosti/převodem na účet);

• předložení dvou dokladů totožnosti (OP, PAS, ŘP aj.);

• při pozdním vrácení bude záloha krácena o doplatek půjčovného;

• v případě poškození nebo silného znečištění bude záloha krácena o náklady na čištění či opravu škody.

https://www.outkid.cz/thule-sport-1/
https://www.outkid.cz/thule-sport-1/

